# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Stycznia 1868 r. | **N<sup>o</sup> 13.** | Lat **48.** | Dnia 6 (18) Stycznia 1868 r.

**Sobota.**

Rano ciepła st. 4, w połud. c. st. 5
Wys. wody st. 6 c. 5 (w mierze) | Przybyło dnia minut 40.

Jutro, ŚŚ. Henryka B., Kanuta i IM: JEZUS.
Pojutrze, ŚŚ. Fabjana i Sebastjana.

— Jutro, Odpust IMIENIA JEZUS, odbywać się będzie w Kościołach parafialnych: Śgo ANTONIEGO, przy ulicy Senatorskiej; Śtej TRÓJCY, na Solcu, i w Kaplicy Szpitalnej DZIECIĄTKA JEZUS.

W dalszym ciągu poprzedniego ogłoszenia, zawiadania się strony interesowana, że sprzedaż pozostałych mebli i t. p. przedmiotów, po niedgdy Michałanie i Ludwiku małżonkach Łabęckich, odbywać się będzie przed podpisanym Rejentem, w domu Nr 2403b, w dniu 8 (20) Stycznia 1868 r., od godziny 10 z rana.— **Wincenty Helcman,** Rejent. (D. W.)

**Skład Szkła, Porcelany i Fajansu K. CYBULSKIEGO,**

przy ulicy Senatorskiej, w domu Piotrowskiego, wprost pałacu Prymasowskiego od lat 20-tu istniejącego, z dniem 1-ym Stycznia r. b., przeniesiony został do korpusu b.